Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0019.008137/2025-70

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 254.537,94 (duzentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

NÃO Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item  15.1  do Termo de
Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

44 Alicate Tesoura Corta Vergalhão 18 Pol Cadeado Ferro. 601900 UNIDADE 100 R$ 109,58 R$ 10.958,00

45 Cones barril - Cilindros canalizadores de tráfego, modelo barril. Os cones
deverão vir personalizado com a gravação das iniciais ''PC/RO''.

624517 UNIDADE 264 R$ 252,32 R$ 66.612,48

VALOR TOTAL: R$ 254.537,94 (duzentos e cinquenta e quatro mil quinhentos e trinta e sete reais e noventa e quatro centavos)

 

11. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. Conforme Despacho da Divisão Orçamentária e Financeira  (ID SEI 0060642058):

 

12. DA EXCLUSIVIDADE ÀS MICROEMPRESAS (ME), EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS (MEI)